令和２年２月２６日

保護者 様

大府市立大府中学校

校長 佐藤 浩

令和元年度卒業式における新型コロナウイルス感染症への対応のお願い

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、国内において新型コロナウイルスに感染した事例が相次いで報告されている中、

国内での感染をできる限り抑えることが重要となってきています。そのため、学校におけ

る行事等の際にも、感染症対策に万全を期す必要があります。つきましては、３月３日

(火)に行われる卒業式では、下記の対応とします。皆様のご理解、ご協力をお願いいたし

ます。

記

１ マスクの着用について

生徒はじめ、参加するすべての方には、マスク着用をお願いします。お子様にマスク

を持たせていただくとともに、保護者の皆様におかれましても、マスク持参の上、式へ

の参加をお願いいたします。

２ アルコール消毒について

  式当日は、会場入り口にアルコール消毒液を設置します。式場に入る際には、ご使用

ください。

３ 紙面による来賓祝辞について

  式の時間短縮のため、来賓による祝辞は紙面にて配付させていただきます。

ご不明な点がございましたら、教頭 須澤誠治までご連絡ください。

（大府市立大府中学校 電話４６－５３０１）